Beata cuius brachiis.

Sæcli pependit pretium.  
Statuta facta corporis  
Prædamq; tulit tartari.

129 SS. Rosarii B. M. Virginis.

Tandem accedentes ad altare SS.  
Rosarii accepta imagino Crucifixi à  
Cruciferario Presidentes incipient pe-  
nultimum versum dicti HYMN. I.

O Crux Ave spes unica.

Choro prosequente.

Hoc passionis tempore.

Auge piis iustitiam.

Reisque dona veniam.

Interim posita imagine Crucifixi vel  
in altari vel paulo inferius ut ramer  
ab omnibus conspici posset in loco emi-  
mentiori. Presidentes incipient ul-  
timum versum:

HYMN. I.

Te summa Deus Trinitas,

Chorus.

Collaudet omnis Spiritus:

Quos per crucis mysterium.

Saluas rege per secula Amen.

Postea Presidentibus ante Altare  
cum Cæroferariis & Cruciferario in

infimo

Exe

infimo gr

Litan

Loretan

mine li

tur. Inte

duti sacri

disciplina

gra gestant

præunte

Crucifixi e

bis arden

locum, ad

atum on

vel portiu

geo humil

cruicifera

Ador

mine li

nedicimu

tuam rec

Tandem

nus reflecten

tur Litan

infimo gradu Altaris genu flectentur.

Litanie de B. Virgine in æde Loretana dici solita, vel de nomine IESV per Cantores decantatur. Interim Fratres Sodalitus indui sacris pœnitentiam preparati ad disciplinas recipieendas. Virgas aut flagrantes, aduenient in Ecclesiam, praecunte Cruciferario, cum imagine Crucifixi & hinc inde, dñobus Funali bus ardentibus, & cum peruenient ad locum, ad disciplinas faciendas, deposatum omnes profunde genu flectent, vel potius in terram prostrati dato signo humiliter & deuotè dicent, stante cruciferario cum imagine Crucifixi.

Adoramus te dulcissime Domine IESV CHRISTE & benedicimus tibi, quia per Crucem tuam redemisti mundum.

Tandem dato signo, surgent, & genuflectentes expectabunt donec finiatur Litania.

Finita

Finita Litania. Praesidentes ver-  
sum incipient.

- V. Ora pro nobis Sancta Dei  
genitrix.  
R. Ut digni efficiamur promis-  
sionibus Christi.

Tandem unus Praesidens dices.

O R E M U S .

**S**Upplicationem seruorum tuo-  
rum Deus miserator exaudi,  
ut qui in Societate Sanctissimi  
Rosarij Dei genitricis & Virginis  
Marie congregamur, eius inter-  
cessionibus, a te de instantibus  
periculis eruamur; & præmia pe-  
nitentibus recompensa, misericor-  
dei consequi mereamur. Per  
Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Postea unus Praesidens dicet.

**A**ctiones nostras quæsumus  
Domine aspirando præueni,  
& adiuuando prosequere ut cun-

cta

Exe-

clamostri  
semperi  
natur.

go Deipar  
digneris  
laudant  
gloriam